ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição complementar, referente ao Processo Seletivo Simplificado

aberto através do Edital Nº 001/2022, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
576637 ENFERMEIRO AILSON HENRIQUE MOURA GOMIDES DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 13 de junho de 2022.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal